

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț IMSP Spitalul Clinic Municipal de Ftziopneumologie											
Numarul procedurii de achizitii: 21103303 din 05.11.2023											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
15000000-8	Crupa de orz	kg	600	6,03	1,21	7,24	3618,00	4344,00			
15000000-8	Crupa de arpacas slefuit	kg	300	6,03	1,21	7,24	1809,00	2172,00			
15000000-8	Crupa de griu sfirnat	kg	300	6,00	1,20	7,20	1800,00	2160,00			
15000000-8	Malai extra	kg	600	8,95	1,79	10,74	5370,00	6444,00			
15000000-8	Crupa de mei	kg	300	12,87	2,57	15,44	3861,00	4632,00			
15000000-8	Crupa de arnautca	kg	300	8,70	1,74	10,44	2610,00	3132,00			
15000000-8	Orez bob rotund intreg	kg	900	17,31	3,46	20,77	15579,00	18693,00			
15000000-8	Hrisca boabe intergi	kg	900	14,53	2,91	17,44	13077,00	15696,00			
15000000-8	Mazare uscata	kg	800	7,81	0,63	8,44	6248,00	6752,00			
15000000-8	Fasole uscate nevatamate	kg	800	25,00	2,00	27,00	20000,00	21600,00			
15000000-8	Nectar de mar-caise	lit	1400	13,85	2,77	16,62	19390,00	23268,00			
15000000-8	Suc de mere limpizit	lit	1400	13,83	2,77	16,60	19362,00	23240,00			
15000000-8	Suc de rosii	lit	800	14,50	2,90	17,40	11600,00	13920,00			
15000000-8	Magiun din fructe	kg	600	28,67	5,73	34,40	17202,00	20640,00			
15000000-8	Dulceata de capsuna, visina	kg	600	83,25	16,65	99,90	49950,00	59940,00			
15000000-8	Rosii in suc	kg	1800	22,33	4,47	26,80	40194,00	48240,00			
15000000-8	Conserve de legume (aperitiv vinata, ardei dulce, ceapa, rosii si morcov)	kg	900	41,17	8,23	49,40	37053,00	44460,00			

15000000-8	Lecio (ardei dulce cu suc de rosii)	kg	600	38,67	7,73	46,40	23202,00	27840,00			
15000000-8	Pasta de rosii 25%	kg	600	42,25	8,45	50,70	25350,00	30420,00			
15000000-8	Castraveti conservati	kg	1200	33,08	6,62	39,70	39696,00	47640,00			
15000000-8	Mazare conservata	kg	500	22,00	4,40	26,40	11000,00	13200,00			
15000000-8	Oua de gaina	buc	60000	2,70	0,54	3,24	162000,00	194400,00			
15000000-8	Carne inabusita de porc	kg	800	104,08	20,82	124,90	83264,00	99920,00			
15000000-8	Ulei de florea soarelui (Rafinat si deodorizat)	lit	2000	20,79	4,16	24,95	41580,00	49900,00			
15000000-8	Lapte condensat	kg	100	85,19	6,81	92,00	8519,00	9200,00			
15000000-8	Stafide albe	kg	50	50,00	10,00	60,00	2500,00	3000,00			
15000000-8	Faina de griu	kg	4000	7,17	1,43	8,60	28680,00	34400,00			
15000000-8	Gris	kg	900	8,42	1,68	10,10	7578,00	9090,00			
15000000-8	Fulgi de ovas	kg	700	15,20	3,04	18,24	10640,00	12768,00			
15000000-8	Pesmeti panificati	kg	30	66,67	5,33	72,00	2000,10	2160,00			
15000000-8	Zefir alb	kg	350	60,33	12,07	72,40	21115,50	25340,00			
15000000-8	Ciocolate in asortiment (producator autohton)	kg	400	76,67	15,33	92,00	30668,00	36800,00			
15000000-8	Caramele in asortiment (producator autohton)	kg	200	52,00	10,40	62,40	10400,00	12480,00			
15000000-8	Napolitane in asortiment (producator autohton)	kg	200	47,00	9,40	56,40	9400,00	11280,00			
15000000-8	Paste fainoase (in asortiment)	kg	1500	24,33	4,87	29,20	36495,00	43800,00			
15000000-8	Ceai negru cu frunze de marime medie	kg	50	133,33	26,67	160,00	6666,50	8000,00			
15000000-8	Sare iodata	kg	1200	7,00	1,40	8,40	8400,00	10080,00			
15000000-8	Mac alimentar	kg	10	111,67	22,33	134,00	1116,70	1340,00			
15000000-8	Scortisoara	kg	10	208,33	41,67	250,00	2083,30	2500,00			
15000000-8	Vanilie	kg	12	383,33	76,67	460,00	4599,96	5520,00			

15000000-	Otet 9%	kg	220	8,06	1,61	9,67	1773,20	2127,40			
15000000-	Bicarbonat de sodiu	kg	40	23,68	4,74	28,42	947,20	1136,80			
15000000-	Cacao	kg	100	103,33	20,67	124,00	10333,00	12400,00			
15000000-	Drojdie presata uscata	kg	100	116,67	23,33	140,00	11667,00	14000,00			
15000000- 8	Mirodenii p/u supe (analogic Delicat)	kg	120	133,00	26,60	159,60	15960,00	19152,00			
15000000-	Piper negru in boabe	kg	20	245,00	49,00	294,00	4900,00	5880,00			
15000000-	Frunze de dafin	kg	5	175,00	35,00	210,00	875,00	1050,00			
15000000-	Zahar	kg	3500	19,20	1,54	20,74	67200,00	72590,00			
15000000-	Bors acru	kg	100	80,33	16,07	96,40	8033,00	9640,00			
							967365,46	1148387,20			

**Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15**